

دوبازیکن خارجی در تور آبی‌ها!

باشگاه گل گهر سیرجان در راستای تقویت تیم مارینوس اوزونیدیس به دنبال جذب دو بازیکن خارجی است. روبرتو تورس بازیکن اسپانیایی فصل قبل فولاد که پیش از این در آستانه عقد قرارداد با استقلال نیز قرار داشت، مذاکراتی را با باشگاه گل گهر انجام داده که این مذاکرات مثبت بوده اما هنوز قطعی نشده است. با اینحال به نظر می‌رسد طی ۲-۳ روز آینده دو طرف به جمع بندی نهایی و عقد قرارداد رسمی برسند. علاوه بر روبرتو تورس، یک مهاجم برزیلی نیز مدنظر سرمربی گل گهر قرار دارد که مذاکرات خوبی را هم با باشگاه سیرجانی پشت سر گذاشته است.

سخن تازه
ورزش
شماره ۷۵۶
۸ شهریور ۱۴۰۲

وزونیدیس: به خودم فکر نمی‌کنم، همه ما یک تیم هستیم

سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان می‌گوید به محبوبیت خودش فکر نمی‌کند و تنها موفقیت تیم برایش اهمیت دارد. گل گهر سیرجان در هفته چهارم لیگ برتر در خانه به مصاف ملوان بندرانزلی می‌رود. مارینوس اوزونیدیس، سرمربی گل گهر در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر ملوان اظهار کرد: مثل همه بازی‌ها، بازی دشواری داریم چرا که تیم‌ها تفاوت چندانی با هم ندارند و باید تمرکز و نظم و سازمان داشته باشیم. وی افزود: امیدوارم فردا دوباره هواداران ما را حمایت کنند و به آن‌ها احتیاج داریم تا به بازیکنان انرژی دهند تا آن‌ها با تلاش بیشتر نتایج خوبی بگیرند و امیدوارم همه ما بعد از بازی خوشحال باشیم.

الهامی و نتایج بسیار ضعیف در فسنجان



اجبار گل گهر و مس رفسنجان در تشکیل تیم نوین!

مدیره و مدیرعامل. ۳-۴ بازیکنانی می‌توانند از تیم «ب» به تیم «الف» انتقال یابند که برای آنها مجوز بازی در تیم «ب» صادر شده باشد و حداقل در ۵۰ درصد دقیق بازی در مسابقات تیم «ب» حضور داشته باشند. ۴-۴ علاوه بر مفاد بند ۳-۴ فوق، جایجایی بازیکن بین تیم‌های الف و ب با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر تغییر وضعیت حرفه ای به آماتور و بالعکس، تابع مقررات و ضوابط نقل و انتقالات فدراسیون فوتبال و فیفا خواهد بود.



با توجه به مصوبات اخیر فدراسیون فوتبال، دو باشگاه گل گهر سیرجان و مس رفسنجان ملزم به تشکیل تیم ب شدند. محمدرضا کشوری فرد سرپرست سازمان لیگ فوتبال ایران مصوبات سومین جلسه کارگروه ناظر بر قراردادهای را به باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک ابلاغ کرد.

مصوبات به شرح زیر است:

۱- تقاضای واصله مبنی بر عدم اعمال وجوه پرداختی بابت «رضایت‌نامه» با توجه اینکه هزینه نقل و انتقال بازیکن بطور مستقیم در بودجه فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ تأثیر گذار می‌باشد، مورد موافقت قرار نگرفت. ۲- با توجه به پیشنهادات واصله و امان نظر به اینکه تعداد مسابقات لیگ دسته یک بیش از لیگ برتر می‌باشد، البته با رعایت سقف بودجه ابلاغی، موارد ذیل به تصویب رسید: ۱-۲: اضافه شدن یک بازیکن به سهمیه آزاد «بزرگسالان» لیگ یک و افزایش تعداد نفرات از ۱۹ نفر به ۲۰ نفر.

۵- در خصوص استعلامات مربوط به وجوه پرداختی باشگاه‌ها، بابت «اقاله» قرارداد بازیکنان» برای بازیکنانی که در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ دارای قرارداد معتبر می‌باشند، با توجه به اینکه این هزینه‌ها بطور مستقیم از محل بودجه فصل جاری پرداخت می‌شوند، مقرر گردید که هزینه‌های مزبور مشمول احتساب در سقف بودجه فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ می‌گردند.

۲-۲ اضافه شدن یک بازیکن به سهمیه «زیر ۲۳ سال» لیگ یک و افزایش تعداد نفرات از ۶ بازیکن به ۷ بازیکن. ۳- با توجه به تعهدات مالی تیم‌های لیگ برتری که به لیگ دسته یک سقوط کرده اند (نسبت به قراردادهای منعقد شده قبل) با افزایش سقف بودجه این تیم‌ها به میزان ۱۵ درصد سقف ابلاغی (صرفاً برای فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳) موافقت گردید.

هیات فوتبالی که در روزهای آتی غیر فوتبالی تر می‌شود!

معارف رییس جدید هیات فوتبال سیرجان طی روزهای آتی برگزار می‌شود

این هیات بر کار قرار دهد، امیدواریم که سیاست بیش از این وارد ورزش نشود و کمی انتخاب‌های ورزشی بر اساس شایسته سالاری و رزومه ورزشی و سابقه ورزشی باشد. البته هیات فوتبال استان کرمان نظری به جز نظر کارشناسان دارد و ضمن احترام به تمامی سلیقه‌ها و خواسته‌ها، انجام تغییرات در ترکیب اجرایی و مدیریتی فوتبال در شهرستان‌ها را حق طبیعی خود می‌داند.

هیات فوتبال شهرستان سیرجان در ظرف چند روز آینده برگزار شود. جالب است که بداند هیات فوتبال شهرستان سیرجان تا کنون در این سطح از غیر فوتبالی بودن قرار نگرفت بوده و روزهای سخت و عجیب فوتبال سیرجان را قطعاً خواهیم دید. چرا که هنوز مشخص نیست که ملاک و معیار انتخاب رییس هیات فوتبال شهرستان سیرجان از نظر رییس هیات فوتبال استان چه بوده است که مهدی جهانشاهی حاضر شده یک فرد کاملاً بیگانه با فوتبال را در راس

هیات فوتبال استان کرمان اعلام کرد معارفه رییس جدید هیات فوتبال شهرستان سیرجان در روزهای آتی برگزار می‌شود. هیات فوتبال استان در اطلاعیه ای اعلام کرد به دلیل دناخل زمان معرفی رییس جدید هیات فوتبال شهرستان سیرجان با میزبانی این شهرستان از مسابقات لیگ‌های برتر فوتبال و فوتسال و به منظور پرهیز از ایجاد هر گونه حاشیه در مسیر موفقیت این تیم‌ها، مقرر شد تا مراسم معارفه رییس جدید

مس رفسنجان با تفکرات کادر فنی خود در این فصل هنوز نتوانسته است نتایجی در خور نام تیم موفق فصل قبل مس رفسنجان بدست آورد. تیم فوتبال مس رفسنجان که در فصل نقل و انتقالات فصل جدید علاوه بر از دست دادن محمد ربیعی سرمربی موفق خود برخی از بازیکنان تأثیر گذار خود را هم از دست داد تا در این زمین هم ناموفق عمل کند. این تیم با بازیکنان فصل قبل خود هنوز نتوانسته در قالب تفکرات عجیب مربی پرحاشیه‌ی خود ساکت الهامی و نفرات جدیدی که در نقل و انتقالات تابستانی راهی مس شده اند تیمی در حد و اندازه‌های مس سالهای اخیر را روانه مسابقات کنند. حسین پور محمدی مدیر عامل جوان مسی‌ها که در ماه‌های اخیر با برخی انتخاب‌های حساسی خبر ساز شده بود، حالا تا پایان هفته چهارم مسابقات نتوانسته در کنار یاران و مجموعه نفرات مدیریتی مس از این

تغییرات برداشتی به دست آورد. مسی‌های هرچند در سال‌های گذشته هم در هفته‌های آغازین لیگ شروع رضایت بخشی را در مسابقات ثبت نکرده اند، اما شکست تحقیر آمیز در برابر شمس آذر تازه لیگ برتری و شکست شب گذشته برابر تراکتور سازی حالا زنگ خطر را در همین شروع لیگ برای رفسنجانی‌ها به صدا در آورده و به نظر می‌رسد پور محمدی و الهامی باید هر چه زودتر تدبیری برای خروج از موقعیت نامطلوب فعلی برای تیم خود به کار گیرند. اما ناگفت نماند که وقتی انتخاب‌های باشگاه‌های فوتبال بر اساس روابط و سفارش‌ها انجام می‌شود می‌توان پیش بینی کرد که نتایج چه خواهد شد! تیمی که حضور و ورود بازیکنان در این تیم بر اساس کارشناسی فنی نباشد در آخر همین خواهد شد. حال باید دید که الهامی در رفسنجان تا کی دوام می‌آورد.

فوتسالیست‌های تخت‌گنبد در بافت افتخار آفرینند



کردند. تیم مس درخشان گنبد با هدایت علی صاعد و عماد کاوه توانسته بود حریفان خود را در بازی‌های قبلی شکست دهد. ضمن خدقوت به کادر فنی و بازیکنان تیم، این موفقیت را به آنان تبریک عرض می‌کنیم. اسامی بازیکنان این تیم به شرح زیر بوده است: میلاد پورحسن، فردین حیدر آبادی، روح الله حیدری، محمد پورحسن، محسن علیخانی، فرزاد شیخ اسدی، ابوالفضل شیخ اسدی، جعفر صفی پور، سامان آران، جواد مرادی، فرهاد سلجوقی، سلمان اشرف لور، رضا امینی

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

تیم فوتسال متشکل از برخی کارکنان شرکت معدن مس تخت گنبد با شرکت خودجوش در مسابقات قهرمانی ادارات شهرستان بافت جام شهید جواد کریمی، عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. به گزارش روابط عمومی این تیم، سرانجام پس ۲۱ رقابت به صورت رفت و برگشت با حضور ۲۱ تیم از شهرستان بافت، دو تیم فولاد بافت (پارس زیگورات) و مس درخشان تخت گنبد در سالن ورزشی سردار شهیدنصرت الله شهبانی شامگاه سه شنبه ۳۱ مردادماه ۱۴۰۲ به مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه سه بر یک به نفع فولاد بافت به پایان رسید و تخت گنبدی‌ها به عنوان نایب قهرمانی پسند



فانه بازی باب اسفنجی

مکانی امن و آرام برای بازی و شادی غنچه‌های زندگی‌تان

فقر پادی، ترومپولین، استخر توپ

خیابان امام، کوچه روبروی بازار

۴۲۲۰۸۹۹۹

اطلاعیه مهم اتحادیه صنف کابینت سازان و دکوراسیون داخلی شهرستان سیرجان

به اطلاع همشهریان گرامی، ساکنین شهرها و استان های همجوار و پیمانکاران محترم می‌رساند چنانچه قصد سفارش کابینت یا دکوراسیون داخلی دارید این نکته را مد نظر قرار دهید که حتما به نمایشگاه‌ها یا کارگاه‌هایی که دارای مجوز قانونی‌جواز کسب هستند، مراجعه فرموده و از ایشان، برگ قرارداد معتبر با لوگوی اتحادیه و دارای کد را مطالبه نمایید

همچنین جهت سهولت کار می‌توانید به سایت www.asnafsirjan.ir مراجعه نموده و کابینت کار، دکوراسیون داخلی، چوبکار یا فلزکار مورد نظر را انتخاب کنید.

تصویر نمونه قرارداد معتبر به نیوست منتشر می‌گردد

همچنین از تاریخ ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ چنانچه فردی به مراجعه به افراد بدون مجوز و قرارداد معتبر سفارش کار دهد و بعدا دچار ضرر و زیان گردد به شکایت وی رسیدگی نخواهد شد.

اتحادیه صنف کابینت سازان و دکوراسیون داخلی شهرستان سیرجان

جوشکاری سیار

فکس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

۰۹۱۳ ۲۷۹ ۴۳۷۲ - ۰۹۱۳ ۵۳۲ ۰۸۴۲

مرکز سلامت محور حرکت

مشاوره کلدستی، سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی، آموزش میامند کلدستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات

مدیر عامل: طهرانه گلزاری، آموزش: ارشد آیین سنجش و توان عملی، شماره ثبت: ۱۷۹۸۴

شماره تماس: ۰۹۲۶۶۶۰۹۱

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم.

۰۹۱۳ ۱۴۵ ۲۶۴۳
۰۹۱۳ ۲۷۸ ۳۰۵۲
۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶

خدائی